
На основу члана 55. став 1. тачка 8) и члана 116. став 1. Закона о јавним 

набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15 и 68/15) 

   

 

н а р у ч и л а ц 

Покрајински завод за спорт и медицину спорта 

           Нови Сад, Масарикова 25 

објављује 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА – 

УСЛУГЕ  – ИЗРАДА ПРОЈЕКТНО ТЕХНИЧКЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ И ТЕХНИЧКА 

КОНТРОЛА ПРОЈЕКТНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  ЗА ИЗГРАДЊУ ЦЕНТРА ЗА РАЗВОЈ 

СПОРТА И ЕДУКАЦИЈУ ОМЛАДИНЕ ВОЈВОДИНЕ 
 

Назив, aдреса и интернет страница  наручиоца:    

Покрајински завод за спорт и медицину спорта 

 21000 Нови Сад, Масарикова бр.25/II. 

 www.pzsport.rs 

Врста наручиоца: установа 

Врста предмета:  услуге 

За добра и услуге  (опис предмета набавке, назив и ознака из општег 

речника набавке):  

Предмет јавне набавке су услуге – израда пројектно техничке документације и 

техничка контрола пројектне документације  за изградњу Центра за развој спорта и 

едукацију омладине Војводине обликоване у више истоврсних посебних целина (партија)  

од 1  до 2  и то: 

Партија 1: Израда пројектно-техничке документације за изградњу Центра за развој 

спорта и едукацију омладине Војводине  

Назив и ознака из ОРН : 71242000- Израда пројеката и нацрта  

 

Партија 2: Стручно мишљење и техничка контрола  пројектно-техничке 

документације за изградњу Центра за развој спорта и едукацију омладине Војводине  

          Назив и ознака из ОРН :71248000- Надзор пројекта и документације 

За радове природа и обим радова и основна обележја радова, место 

извршења радова, ознака из класификације делатности, односно назив и ознака 

из општег речника набавке:  / 

Уговорена вредност:   

За Партију 1.-   6.438.900,00 динара 

За Партију 2. -     999.000,00динара 

Критеријум за доделу уговора:  

Критеријум за доделу уговора за предметну јавну набавку за обе партије је: 

најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда: 

Укупно је примљено  8 понуда и то: 

За Партију 1.  -  5 понуда 

За Партију 2.  -  3 понуде 



Највиша и најнижа понуђена цена:  

Партија 1. 

           - највиша понуђена цена 7.888.000,00 динара, 

           - најнижа понуђена цена 6.438.900,00 динара. 

Партија 2. 

           - највиша понуђена цена 1.150.000,00 динара, 
           - најнижа понуђена цена    999.000,00 динара.           

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Партија 1. 

           - највиша понуђена цена 7.888.000,00 динара, 

           - најнижа понуђена цена 6.438.900,00 динара. 

Партија 2. 

           - највиша понуђена цена 1.150.000,00 динара, 

           - најнижа понуђена цена    999.000,00 динара 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 06.04.2017. године 

Датум закључења уговора: 21.04.2017. године 

Основни подаци о добављачу: 

ПАРТИЈА 1. 

.ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 

НОСИОЦУ ПОСЛА 

Пословно име:
 “ПРО - ИНГ” ДОО ЗА ПРОЈЕКТОВАЊЕ И ИНЖЕЊЕРИНГ 

 

Седиште:
 Нови Сад, Булевар Михајла Пупина 3/2

 

Матични број:
 08172196

 

ПИБ: 100187472 

Законски заступник: Горан Вукобратовић 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 

ЧЛАНУ ГРУПЕ ПОНУЂАЧА 

Пословно име:
 “ИНСТИТУТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ И СИГУРНОСТ НА РАДУ” ДОО

 

Седиште:
 Нови Сад, Косте Рацина 19

 

Матични број:
 08775265

 

ПИБ: 102291652 

Законски заступник:  Зоран Јанковић 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 

ЧЛАНУ ГРУПЕ ПОНУЂАЧА 

Пословно име:
 “ЕЛСИНГ ГРОУП” ДОО  

 

Седиште:
 Нови Сад, Гагаринова 2

 

Матични број:
 20995408

 

ПИБ:  108416489 

Законски заступник: Дарко Лукић 

 

 

 



ПАРТИЈА 2. 

 ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ  

Пословно име:
 „КРИП ИНЖЕЊЕРИНГ” ДОО  

 

Седиште:
 Београд, Трнска 4

 

Матични број:
 17175033

 

ПИБ: 100160066 

Законски заступник: Александар Кубат 
 

Период важења уговора: Уговор се закључује на одређено време, до извршења 

свих обострано уговорених обавеза. 

Околности које представљају основ за измену уговора: / 

Остале информације: / 

 

 


